Тульская область

	Муниципальное образование
Каменецкое Узловского района

	Собрание депутатов
3-го созыва

	Решение

	от 21 сентября 2023 года
	                                             №  1-8

О назначении на должность главы

администрации муниципального образования

Каменецкое Узловского района

  В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 28.08.2023 года №2, на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, Собрание депутатов муниципального образования Каменецкое Узловского района РЕШИЛО:

1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района Чудикова Алексея Александровича.
2. Главе муниципального образования Каменецкое Узловского района  – председателю Собрания депутатов муниципального образования Каменецкое Узловского района Кондратовой Татьяне Владимировне  не позднее 22 сентября 2023 года заключить контракт с Чудиковым Алексеем Александровичем, назначенным на должность главы администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района по контракту.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Знамя. Узловский район».

Глава муниципального образования

    Каменецкое Узловского района                                              Т.В. Кондратова